
IONEWS

Imprensa Oficial

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE POÇOS ARTESIANOS E SEMI-ARTESIANOS INCLUINDO
RETIRADA E COLOCAÇÃO DE BOMBA D,ÁGUA N°006/2014

Processo: 11.725/2014 – Pregão Público Presencial nº 112/2014.

Partes: Secretaria Municipal de Produção Rural e a Empresa JR Comércio e Serviços LTDA-ME, inscrita no CNPJ/MF sob
nº 13.952.054/0001-07.

Objeto: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços.

Valor Global: 27.900,00 (vinte e sete mil e novecentos reais).

Duração: 12 meses.

Dotação Orçamentária: 30.00 - SECRETARIA MUNICIPAL DE PRODUÇÃO RURAL.

- 30.10 – SECRETARIA MUNICIPAL DE PRODUÇÃO RURAL.

- 30.10.20.608.0104.4098 – APOIO E OPERACIONALIZAÇÃO A DIVERSIFICAÇÃO PRODUTIVA.

- 33.90.39.00 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS-PESSOA JURÍDICA.

Data da Assinatura: 22/09/2014

Amparo Legal: Lei nº. 8.666/93 e suas alterações.

Assinam: Sr. Pedro Luiz de Souza Lacerda - Secretária Municipal de Produção Rural e o Sr. Robson Jangrei Berghetti -JR
Comércio e Serviços LTDA-ME.

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO PARA AQUISIÇÃO DE 01 (UMA) RETROESCAVADEIRA N°007/2014

Processo: 31.205/2014 – Pregão Presencial nº 168/2014

Partes: Secretaria Municipal de Produção Rural e a Empresa Dimaq Campotrat Maquinas e Equipamentos LTDA - ME,
inscrita no CNPJ/MF sob nº 05.114.082/0001-19.

Objeto: Aquisição de 01 (uma) Retroescavadeira para manutenção das estradas vicinais.

Valor Global: R$ 228.500,00(duzentos e vinte e oito mil e quinhentos reais)

Duração: 12 meses.

Dotação Orçamentária: 30.00 – Secretária Municipal de Produção Rural.

30.10– Secretária Municipal de Produção Rural.

30.10.20.122.0104.4091 – Gerenciamento Apoio e Implementação de Ações de Desenvolvimento.

44.90.52.00 – Equipamentos e Material Permanente.

86 – Ficha.

Data da Assinatura: 22/09/2014

Amparo Legal: Lei nº. 8.666/93 e suas alterações.

Assinam: Sr. Pedro Luiz de Souza Lacerda – Secretaria Municipal de Produção Rural e Sr. Antônio Carlos Carrea Camara



– Dimaq Campotrat Maquinas e Equipamentos LTDA ME.

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: 8513049e

Consulte a autenticidade do código acima em http://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

http://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2018-10-28T21:04:23-0400
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




